

## MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDE KONFERANS

Mersin Üniversitesi Rektörlüğü'nün daveti üzerine 19 mart 2003 tarihinde Oda Başkanımız Aydın ÇELEBİ ve İstanbul Şube Yazmanı Tahir ÖNGÜR tarafında konferans verilmiştir. Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin ÇELEBİ'nin yönettiği toplantıya öğretim üyeleri ile, jeoloji ve çevre mühendisliği öğrencilerinden oluşan yüz kişiye yakın bir topluluk izledi. "jeolojinin Uygulama Alanları" konulu bir konuşma yapan Oda Başkanımız, bilim ve mühendislik olarak jeolojinin insan için yaşamsal önemini değişik örneklerle dile getirdi. Klasik uygulama alanlarının yanı sıra hidro-jeoloji , afet jeolojisi, mühendislik jeolojisi ve çevre jeolojisi alanında yeni ufuklar açıldığını belirten Çelebi, eğitim, işsizlik, yasal düzenlemelere ilişkin gelişmeler ve JMO'nun çalışmaları konusunda bilgi vererek öğretim üyesi ve öğrencilerin bu konulardaki sorularını yanıtladı.

### ODA YÖNETİM KURULUMUZ ENERJİ BAKANİ VE BAYINDIRLIK BAKANINI ZİYARET ETTİLER

Oda Yönetim Kurulumuz 11 Nisan 2003 tarihinde Bayındırlık ve İskan Bakanı Sayın Zeki ERGEZEN ile Enerji Bakanı Sayın Hilmi GÜLER'i makamında ziyaret ederek odamızın gündeminde bulunan mesleki ve toplumsal sorunlara ilişkin görüşlerimizi aktardılar.

Bayındırlık Bakanı Sayın ERGEZEN'e İzmir Balçova'da yaşanan son depremlerin yanında İmar Yasası, Afet Yasası, Fay Yasası ve imar süreçlerinde jeolojik hizmetlerin önemi hakkındaki görüşlerimiz yazılı ve sözlü olarak aktarılmıştır. Bakan ERGEZEN odamız ile ülkemiz açısından yaşamsal önem taşıyan doğal afetler ve zararlarının azaltılması konusunda odamızla işbirliğinden yana olduğunu belirterek dönemlerinde ilgili yasaların mutlaka gündeme alınacağını belirtmiştir.

Aynı gün Enerji Bakanı Sayın GÜLER'de ziyaret edilmiş, özellikle Maden Yasası, Jeotermal Yasası ve Bor Enstitüsü ile ilgili görüşlerimiz yazılı olarak iletilmiştir.

**"Siyanürlü Altın İşletmeciliği" konulu konuşmasından Tahir ÖNGÜR, dünyada işletmelerdeki atık barajlarında meydana gelen kazaları ve yaşanan tahribatı birçok örnekle görsel olarak sergiledi. Ülkemizdeki altın rezervi konusundaki çarpıtmaları açıklayan Öngür, Bergama örneğinden hareketle yaşanabilecek riskleri dile getirdi. Siyanürlü altın eldesinden ülkemizin önemli çevresel ve ekonomik zararlar görme olasılığına karşın, kazançlı çıkacak olanın çok uluslu şirketler olacağını vurguladı.**

Konferansta JMO Adana Şube Yöneticileri Mehmet TATAR, Sedat TÜRKMEN ve Mersin İl Temsilcimiz Zuhul ÖZANANAR da hazır bulundu. Konferans sonrası Mersin İl temsilciliğimiz ve Adana Şubemiz ziyaret edilerek çalışmalar ve yaşanan sorunlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

### TMMOB JMO DENİZLİ ŞUBESİ 1.OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Odamızın 18. Olağan Genel Kurulunda alınan karar gereği şubeleşen Denizli İl Temsilciliğimiz 29 Mart 2003 tarihinde 1. Olağan Genel Kurulu yaptı. Ana Yönetmeliğimiz ve Yönetim Kurulumuza verilen yetki doğrultusunda ilgili komisyonca hazırlanarak birimlerimizde sirküle edilen Şube Yönetmeliğimizin ilgili maddelerine göre yapılan Genel Kurula Oda Yazman üyemiz İsmet CENGİZ katılmıştır. Yapılan seçimler sonucunda Denizli Şube Yönetim Kurulumuz ve Denizli Şube Denetleme Kurulu aşağıdaki gibi oluşmuştur.

#### Yönetim Kurulu;

**Başkan** – Halil KUMSAR

**II. Başkan** – Özer TUNÇTÜRK

**Yazman** – Ergun ÇOR

**Sayman** – Hüseyin GÜREL

**Mesleki Uyg. Üyesi** – İsmail Edip YILMAZLI

**Yayın Üyesi** – Barış MANTAROĞLU

**Sosyal İlişkiler Üyesi** – Halil KARATAY

#### Denetleme Kurulu;

Ferruh AKAY

Mehmet Deniz ELLEZ

Elvin KILIÇASLAN

Kadir TEKİN

Yeni Yönetim Kurulunu ve Denetleme Kurulunu kutluyor çalışmalarında başarılar diliyoruz.